(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8716, FOLIO REAL Nº 211827 (F), CORREGIMIENTO PACORA,
DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 49 ha 1324 m² 87 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO
LIBRE DE 24 ha 1324 m² 87 dm² CON UN VALOR DE SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS  BALBOAS (B/.
78,600.00) 
MEDIDAS Y LINDEROS: : PARTIENDO DEL PUNTO Z A 25 METROS DE LA LINEA CENTRAL DE LA CARRETERA
INTERAMERICANA Y A 621.46 METROS DEL PUNTO DE RIO CABRA SE MIDE EN DIRECCION SUR 87 GRADOS, 59
MINUTOS, 13 SEGUNOS ESTE, UNA DISTANCIA DE 361 METROS Y 1 METRO CON 84 CENTIMETROS, HASTA

[...]

BIENES RAICES PLAZA DEL MAR, S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS  HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE CINCO MILLONES QUINIENTOS  MIL BALBOAS
(B/. 5,500,000.00) Y POR UN PLAZO DE 60 MESES UNA TASA EFECTIVA DE 6.56%  UN INTERÉS ANUAL DE 6.50%
. INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 2 DEL FOLIO (INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8716, FOLIO REAL
Nº 211827 (F), EL DÍA MIÉRCOLES, 27 DE FEBRERO DE 2019 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 77524/2019 (0).